Wâ tÛ m Vertrauen * auf bie Varmheräigfeit GotteS unb 
bie Autorität feiner %ofteh VetruS unb ^ajünd, 
traft ber haften Gewalt Su btnben trab j u  Öfen, 
vnefrbe ber Scrr Und troh Unferer Unwurbtglett nber- 
traqen hat, bewilligen unb oerleihen ©ir baher barm* 
S  im $em t3 allen unb jeben © h # # u b t9en, 
bie^wahrhaft buhfertig finb unb gebettet unb bte heil- 
Kommunion empfangen haben, Jawohl betten, w Ą 
Unferer ^eiligen Stabt leben ober btefelbe befugen, ald 
au* benen, welche außerhalb ber genannten ©tabt ttt 
irgenb einem Ztjeile ber ©eit fid) aufhatten, unb tn Stehe 
unb Gehorfam qegen biefen h- ©tuljl verbleiben, wenn 
Grftere bie Vafilifen ber hh- ^ truS  unb |aulud, fowte 
bed h- fvohanned im Sateran unb S t. Sparta Sdcag' 
gioK wenigftend einmal täglid) 15 jufammenhangenbe

tanta cöngerie malorum, maiori etiam Nobia pro 
Äpostölico Nostro munere curae esse debere, ut fades, 
relio-io ac pietas muniatur ac vigeat, ut precum spi
ritus late foveatur et augeatur, ut lapst ad cordis 
poenitentiam et morum emendationem excitentur ut 
peccata, quae iram Dei meruerunt, sanctisopenbus 
redimantur, quos ad fructus maximi Iubilaet cele- 
bratio praecipue dirigitur; patt ^os non debe e 
putavimus, ut hoc salutari beueficto, servata ea forma, 
quam temporum conditio sinit, chnstianus populus 
hac occasione destitueretur, ut mde confortatus Sptrdu 
in viis iustitiae in dies alacnor meedat, et expiatus 
culpis facilius ac uberius divinam propitiationem et 
veniam assequatur. Bxcipiat igitur umverSa ChnSt 
militans Ecclesia voces Nostras quibus ad cum 
exaltationem, ad Christian! populi sanctaficat one 
et ad Dei gloriam universale maximumque Iubilaeu 
integro anno 1875 proxime insequenti duraturum
indicimus annunciamus et promulgamus; c u ^  Iubt-
laei causa et intuitu supertus mmiioratam indU oC 
tiam occasione Vaticani Conciln m forma Iubtlae 
concessam, ad beneplacitum Nostrum f  ̂ lu ^?an- 
tolicae Sedis suspendentes ac suspensam declara 
tes, caelestem illum thesaurum latissime redud mus 
quem ex Christi Domini eiusque Virgims Matns 
omniumque sanctorum meritis passiombus ac virtuti 
bus comparatum, auctor salutis humanae • dispensa- 
tioni Nostrae concredidit.

Itaqne Dei misericordia et beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, ex Suprema 
hgandi atque solvendi, quam Nobis Dammoj, hg* 
immeritis contulit potestate, omnibus et singu 
Christifidelibus, tum in alina Urbe ^"°f tr^T dbeg^ t^  
vel ad eam advenientibus, tum extra Crbem prae 
dictam in quacumque mundi parte existentibus 
in Anostolicae Sedis gratia et obedientia manenti us,